NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
nacional inanciera Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn

Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00
RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281 PAGINA: U8
CORREOQ: CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2020/12/01 AL 2020/12/31
MONEDA: MIXP DIAS DEL PERIODO: 31

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106
EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 63,337,420.85 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.01 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 62,706,438.27 100.0000% INTERES COBRADO 258,597.18
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00

PENDIENTE POR LIQ

RESUMEN OPERATIVO

0.00

0.0000%

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR

MAS DEPOSITOS

MENOS RETIROS

MAS ENTRADAS

MENOS SALIDAS

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

2021: A&o de la Independencia.

62,706,438.27
85,044,533.78
84,672,148.37
0.00
0.00

63,337,420.86

CONSULTA TU ESTADO DE CUENTA POR INTERNET *SOLICITA TU TOKEN*

CONTACTO: estadosdecuenta@nafin.gob.mx

SALDO PROMEDIO

REGIMEN FISCAL

73,082,275.47

ISR RETENIDO

IVA ACREDITABLE

ACLARACIONES:

0.00

0.00
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ oo MENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2020/12/31  2021/01/04 4 4.2500 % 63,337,420.85 0.00 63,337,420.85 PAGARES

TOTALES: 63,337,420.85 0.00 63,337,420.85
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SALDO INICIAL 0.00
2020/12/01 2020/11/30 1 NF9361322 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,713,841.11 4.25 62,713,841.11
2020/12/01 2020/12/01 1 NF9362416 INICIO DE DEPOSITO 62,713,841.11 4.22 0.00
2020/12/02 2020/12/01 1 NF9362416 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,721,192.57 4.22 62,721,192.57
2020/12/02 2020/12/02 1 NF9363482 INICIO DE DEPOSITO 62,721,192.57 4.19 0.00
2020/12/03 2020/12/02 1 NF9363482 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,728,492.62 4.19 62,728,492.62
2020/12/03 2020/12/03 1 NF9364561 INICIO DE DEPOSITO 62,728,492.62 4.16 0.00
2020/12/04 2020/12/03 1 NF9364561 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,735,741.25 4.16 62,735,741.25
2020/12/04 2020/12/04 3 NF9365638 INICIO DE DEPOSITO 62,735,741.25 4.15 0.00
2020/12/07 2020/12/04 3 NF9365638 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,757,437.36 4.15 62,757,437.36
2020/12/07 2020/12/07 1 NF9366714 INICIO DE DEPOSITO 62,757,437.36 4.18 0.00
2020/12/08 2020/12/07 1 NF9366714 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,764,724.20 4.18 62,764,724.20
2020/12/08 2020/12/08 1 NF9367797 INICIO DE DEPOSITO 62,764,724.20 4.18 0.00
2020/12/09 2020/12/08 1 NF9367797 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,772,011.88 4.18 62,772,011.88
2020/12/09 2020/12/09 1 NF9368875 INICIO DE DEPOSITO 62,772,011.88 4.19 0.00
2020/12/10 2020/12/10 0 NF442387 DEPOSITO EFECTIVO 4,485.00 4,485.00
2020/12/10 2020/12/09 1 NF9368875 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,779,317.84 4.19 62,783,802.84
2020/12/10 2020/12/10 1 NF9369961 INICIO DE DEPOSITO 62,783,802.84 4.21 0.00
2020/12/11 2020/12/11 0 NF442896 RETIRO EFECTIVO 72,653.89 -72,653.89
2020/12/11 2020/12/10 1 NF9369961 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,791,145.06 4.21 62,718,491.17
2020/12/11 2020/12/11 3 NF9371033 INICIO DE DEPOSITO 62,718,491.17 4.15 0.00
2020/12/14 2020/12/11 3 NF9371033 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,740,181.31 4.15 62,740,181.31
2020/12/14 2020/12/14 1 NF9372121 INICIO DE DEPOSITO 62,740,181.31 4.18 0.00
2020/12/15 2020/12/15 0 NF444200 DEPOSITO EFECTIVO 6,750,000.00 6,750,000.00
2020/12/15 2020/12/15 0 NF444201 DEPOSITO EFECTIVO 67,543,687.83 74,293,687.83
2020/12/15 2020/12/14 1 NF9372121 VENCIMIENTO DEPOSITO 62,747,466.14 4.18 137,041,153.97
2020/12/15 2020/12/15 1 NF9373149 INICIO DE DEPOSITO 137,041,153.97 4.20 0.00
2020/12/16 2020/12/15 1 NF9373149 VENCIMIENTO DEPOSITO 137,057,142.10 4.20 137,057,142.10
2020/12/16 2020/12/16 1 NF9374232 INICIO DE DEPOSITO 137,057,142.10 4.20 0.00
2020/12/17 2020/12/16 0 NF445389 RETIRO EFECTIVO 67,543,687.83 -67,543,687.83
2020/12/17 2020/12/16 0 NF445391 RETIRO EFECTIVO 9,445.70 -67,553,133.53
2020/12/17 2020/12/17 0 NF445863 DEPOSITO EFECTIVO 8,200,000.00 -59,353,133.53
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2020/12/17 2020/12/16 1 NF9374232 VENCIMIENTO DEPOSITO 137,073,132.10 4.20 77,719,998.57
2020/12/17 2020/12/17 1 NF9375347 INICIO DE DEPOSITO 77,719,998.57 4.16 0.00
2020/12/18 2020/12/17 1 NF9375347 VENCIMIENTO DEPOSITO 77,728,979.55 4.16 77,728,979.55
2020/12/18 2020/12/18 3 NF9376428 INICIO DE DEPOSITO 77,728,979.55 4.15 0.00
2020/12/21 2020/12/18 3 NF9376428 VENCIMIENTO DEPOSITO 77,755,860.82 4.15 77,755,860.82
2020/12/21 2020/12/21 1 NF9377507 INICIO DE DEPOSITO 77,755,860.82 4.18 0.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447411 RETIRO EFECTIVO 475,000.00 -475,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447412 RETIRO EFECTIVO 475,000.00 -950,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447413 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,250,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447414 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,550,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447415 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,850,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447416 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -2,150,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447417 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -2,450,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447418 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -2,750,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447419 RETIRO EFECTIVO 475,000.00 -3,225,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447420 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -3,525,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447421 RETIRO EFECTIVO 475,000.00 -4,000,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447684 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -4,300,000.00
2020/12/22 2020/12/22 0 NF447685 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -4,600,000.00
2020/12/22 2020/12/21 1 NF9377507 VENCIMIENTO DEPOSITO 77,764,889.14 4.18 73,164,889.14
2020/12/22 2020/12/22 1 NF9378599 INICIO DE DEPOSITO 73,164,889.14 4.19 0.00
2020/12/23 2020/12/22 1 NF9378599 VENCIMIENTO DEPOSITO 73,173,404.72 4.19 73,173,404.72
2020/12/23 2020/12/23 1 NF9379691 INICIO DE DEPOSITO 73,173,404.72 4.19 0.00
2020/12/24 2020/12/23 0 NF448549 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -50,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448815 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -350,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448816 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -650,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448817 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -950,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448818 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,250,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448819 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,550,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448820 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,850,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448821 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -2,150,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448822 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -2,450,000.00
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2020/12/24 2020/12/24 0 NF448823 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -2,500,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448826 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -2,800,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448827 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -3,100,000.00
2020/12/24 2020/12/24 0 NF448828 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -3,400,000.00
2020/12/24 2020/12/23 1 NF9379691 VENCIMIENTO DEPOSITO 73,181,921.29 4.19 69,781,921.29
2020/12/24 2020/12/24 4 NF9380779 INICIO DE DEPOSITO 69,781,921.29 4.21 0.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449145 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -300,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449148 RETIRO EFECTIVO 350,000.00 -650,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449149 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -700,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449150 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -750,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449151 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -850,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449152 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -900,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449153 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -1,000,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449154 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -1,050,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449156 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -1,100,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449158 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,400,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449159 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -1,450,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449160 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -1,550,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449161 RETIRO EFECTIVO 500,000.00 -2,050,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449162 RETIRO EFECTIVO 200,000.00 -2,250,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449163 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -2,300,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449164 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -2,350,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449165 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -2,400,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449166 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -2,500,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449168 RETIRO EFECTIVO 550,000.00 -3,050,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449169 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -3,150,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449171 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -3,300,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449173 RETIRO EFECTIVO 200,000.00 -3,500,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449175 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -3,550,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449176 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -3,600,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449179 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -3,700,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449182 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -3,800,000.00
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2020/12/28 2020/12/24 0 NF449183 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -3,900,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449184 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -3,950,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449185 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -4,000,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449186 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -4,050,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449187 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -4,650,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449188 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -4,700,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449189 RETIRO EFECTIVO 200,000.00 -4,900,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449190 RETIRO EFECTIVO 400,000.00 -5,300,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449209 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -5,350,000.00
2020/12/28 2020/12/24 0 NF449210 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -5,400,000.00
2020/12/28 2020/12/28 0 NF449428 DEPOSITO EFECTIVO 2,546,360.95 -2,853,639.05
2020/12/28 2020/12/24 4 NF9380779 VENCIMIENTO DEPOSITO 69,814,563.72 4.21 66,960,924.67
2020/12/28 2020/12/28 1 NF9381861 INICIO DE DEPOSITO 66,960,924.67 4.25 0.00
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449815 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -50,000.00
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449817 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -150,000.00
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449818 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -200,000.00
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449819 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -300,000.00
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449820 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -350,000.00
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449821 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -450,000.00
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449822 RETIRO EFECTIVO 50,000.00 -500,000.00
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449828 RETIRO EFECTIVO 2,546,360.95 -3,046,360.95
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449832 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -3,146,360.95
2020/12/29 2020/12/28 0 NF449838 RETIRO EFECTIVO 500,000.00 -3,646,360.95
2020/12/29 2020/12/28 1 NF9381861 VENCIMIENTO DEPOSITO 66,968,829.78 4.25 63,322,468.83
2020/12/29 2020/12/29 1 NF9382952 INICIO DE DEPOSITO 63,322,468.83 4.27 0.00
2020/12/30 2020/12/29 1 NF9382952 VENCIMIENTO DEPOSITO 63,329,979.58 4.27 63,329,979.58
2020/12/30 2020/12/30 1 NF9384035 INICIO DE DEPOSITO 63,329,979.58 4.23 0.00
2020/12/31 2020/12/30 1 NF9384035 VENCIMIENTO DEPOSITO 63,337,420.85 4.23 63,337,420.85
2020/12/31 2020/12/31 4 NF9385123 INICIO DE DEPOSITO 63,337,420.85 4.25 0.00
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Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: Por definir - PO1

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500

Folio Fiscal: e5c887e3-9fh2-46ae-a88b-5999d71a9bf8

Sello Digital del Emisor:

G+0rHa8ikuiHOXzwAzkPrngrKEHsTic5aVesnzrJ/QbF4TjbxNtdUIIkKOAKWz2/eGBVh2tMuef7anpDfZuvK7BZ5YRNqCVwYZnlkThl/SQ+E2pxsu4g9
YRbDDzNSt60rm6D6fonkULFsZ4LyCrMP5zLnZem2gL4+vb50jPSAEV6SYyWqoCdHBCsGWHIXV{sX6rcTrrQIjM2lY SFOrFEiBvomLsbMgQ8NDi 76l
KgxFncF2wphLwsYUQX8+WbgkpQEDr3XSjOwhBcn3mt4sqMdig5THviY8bynvOr8sjruKC+Jim3w2X1X3I0tmHPalr3UKN9r3llg/sBUUS78RVNj5M

Sello Digital del SAT:

gQd7dEE55Z0Fo0Z4fayRA9H/FI8ckISxt2kPDY/O00HRxuJyXNaiF1UTeOHixAYaamIfP3/8fWiS8TaHXfjpKvrjoZz9lvmuXILeoviQh8Kg5LZuvC5KOVdj
RXPrgkUgpFXNdsH3vy2639JATPGuelSOIFrWrlex0Fr2RtNIbjWDv5gki9G9kjouDi2OPsP5ETK3mJInW2KugmgURIUOTWuhMzNJCdiy7EfPBMeq
0lb90dEOQYBga/LnjvMahmsalHPNUZ+59MiR36IC/CXIm8IpaPmrYVHGjIM4YZ8BHfADV7MBIP7tfI3G15cgGzA5e/RpZS+1SOS5t04PAbDjwipCg=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1]e5c887e3-9fb2-46ae-a88b-5999d71a9bf8|2021-01-04T15:50:39-
06:00|CFA110411FWS5]||G+0rHa8ikuiHOXzwAzkPrngrKEHsTic5aVesnzrJ/QbFATjbxNtdUIIkOAKWz2/eGBVh2tMuef7anpDfZuvK7BZ5YRnqCVwYZnlkThI/SQ+E2pxsu4g9YRbDDzNS
t60rm6D6fonkULFsZ4LyCrMP5zLnZem2qL4+vb50jPSAEV6SyWqoCdHBCsGWHIXV{sX6rcTrrQljM2lY SFOrFEiBvomLsbMgQ8NDi761KgxFncF2wphLwsYUQX8+WbgkpQEDr3XSjO
whBcn3mt4sgMdIg5THviY8bynv0r8sjrUKC+Jim3w2X1X3I0tmHPalr3UkNOr3llg/sBUU878RVNj5MQ==|00001000000407908743||

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2021-1-04T15:50:39 00001000000406306309 00001000000407908743

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI



NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0

ESTADO DE CUENTA

PAGINA: 8/8

PERIODO DEL: 2020/12/01 AL 2020/12/31

P F N — ~Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00
RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281
CORREOQ: CORREO NORMAL
MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 31

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



